Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 13/07/2019
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:46.682
Media del dia 02:03.201
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.702
Tiempo medio grupo prueba 02:07.523
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.656
Tiempo medio grupo iniciacion 02:05.186
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:47.669
Tiempo medio grupo medio 02:00.246
Pilotos en grupo avanzado 6
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.682
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.754




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JPINA avanzado 01:46.682 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:16.518 | 00:00.000 | 00:08.071 35
JOSEREBA medio 01:47.669 [ 00:00.986 | 00:00.986 | 00:15.532| 00:00.000 | 00:12.577 19
CARMELOMESA | medio 01:48.838 [ 00:01.168 | 00:02.155] 00:14.363 | 00:01.168 | 00:11.408 | 21
KIKE iniciacion 01:52.656 | 00:03.818 | 00:05.974| 00:10.544 | 00:00.000 | 00:12.529| 52
LATORRE avanzado 01:53.584 [ 00:00.927 | 00:06.901 | 00:09.617 | 00:06.901 | 00:01.170| 26
FRIAS medio 01:53.829 [ 00:00.245| 00:07.146 | 00:09.372 | 00:06.160 | 00:06.417| 24
JOSETES medio 01:54.200 [ 00:00.371 | 00:07.518 | 00:09.000 | 00:06.531 | 00:06.045| 35
GUTIERREZ medio 01:54.504 [ 00:00.303 | 00:07.821 | 00:08.697 | 00:06.834 | 00:05.742 16
MONICA iniciacion 01:55.018 [ 00:00.514 | 00:08.336 | 00:08.182| 00:02.361 | 00:10.167| 30
MANUELCOBO medio 01:55.074 [ 00:00.056 | 00:08.392 | 00:08.126 | 00:07.405| 00:05.171| 46
SVEN medio 01:55.999 [ 00:00.924 | 00:09.316 | 00:07.202 | 00:08.329 | 00:04.247| 33
JOSELUNA medio 01:56.531 [ 00:00.532 | 00:09.848 | 00:06.670 | 00:08.862 | 00:03.715| 35
FERNANDEZABELIl}@vanzado 01:56.584 [ 00:00.052 | 00:09.901 | 00:06.617 | 00:09.901 | 00:01.829 8
FERNANDEZPENUHasanzado 01:56.585 [ 00:00.001 | 00:09.903 | 00:06.615] 00:09.903 | 00:01.831 16
JERO medio 01:57.320 [ 00:00.735| 00:10.638 | 00:05.880 | 00:09.651 | 00:02.925| 46
AINARA18 avanzado 01:57.463 [ 00:00.142 | 00:10.780 | 00:05.738| 00:10.780 | 00:02.708 | 37
GUILLERMO avanzado 01:57.628 [ 00:00.165 | 00:10.945| 00:05.572| 00:10.945| 00:02.874| 20
VALENTINCONTRHR#¢eHio 01:58.084 [ 00:00.455| 00:11.401 | 00:05.117| 00:10.415] 00:02.162| 24
HERRERA medio 01:58.368 [ 00:00.284 | 00:11.686 | 00:04.832| 00:10.699 | 00:01.877 19
DAMIAN iniciacion 01:58.530 [ 00:00.161 | 00:11.848 | 00:04.670 | 00:05.873 | 00:06.655| 44
ANTONIOMESA medio 01:59.248 [ 00:00.718 | 00:12.566 | 00:03.952| 00:11.579 | 00:00.997 | 27
MOISES iniciacion 01:59.312 [ 00:00.063 | 00:12.629 | 00:03.889 | 00:06.655| 00:05.874| 39
BRIAC iniciacion 01:59.529 [ 00:00.217 | 00:12.847 | 00:03.671 | 00:06.872 | 00:05.656 | 28
ALBERTO iniciacion 01:59.725 [ 00:00.195 | 00:13.042 | 00:03.476 | 00:07.068 | 00:05.461 36
ELOYCARA medio 01:59.877 [ 00:00.152 | 00:13.194 | 00:03.324 | 00:12.208 | 00:00.369 14
RAFAORPEZ iniciacion 02:01.314 00:01.437 | 00:14.631 | 00:01.887 | 00:08.657 | 00:03.872 | 42
ARRUFAT13 medio 02:01.315 [ 00:00.000 | 00:14.632 | 00:01.886 | 00:13.646 | 00:01.068 | 48
ANGEL medio 02:02.594 [ 00:01.279 | 00:15.912 | 00:00.606 | 00:14.925 | 00:02.348 | 42
SAMU iniciacion 02:02.625 [ 00:00.031 | 00:15.943 ] 00:00.575 | 00:09.968 | 00:02.560| 31
JORI iniciacion 02:03.589 [ 00:00.963 | 00:16.906 | 00:00.388 | 00:10.932 | 00:01.596| 34
ROYI iniciacion 02:03.848 [ 00:00.258 | 00:17.165] 00:00.647 | 00:11.191 | 00:01.337| 24
FRANCISCONIETO | iniciacion 02:04.206 | 00:00.357 | 00:17.523 ] 00:01.004 | 00:11.549 | 00:00.980| 23
CARLOSSANTIAG( iniciacion 02:09.796 [ 00:05.590 | 00:23.113 | 00:06.595] 00:17.139 | 00:04.610 15
LIMON iniciacion 02:10.529 [ 00:00.733 | 00:23.847 | 00:07.328 | 00:17.872| 00:05.343| 31
JUANCARLOSTOV ARiciacion 02:17.313 [ 00:06.784 | 00:30.631 | 00:14.112| 00:24.656 | 00:12.127 | 22
JUANDELGADO iniciacion 02:18.111 [ 00:00.797 | 00:31.428 | 00:14.909 | 00:25.454| 00:12.924| 31
JIMMY medio 02:26.843 [ 00:08.732 | 00:40.160 | 00:23.641 | 00:39.174| 00:26.596| 20
JAIME iniciacion 02:26.872 | 00:00.029 | 00:40.190 | 00:23.671 | 00:34.216 | 00:21.686 7
KEVIN medio 02:33.893 [ 00:07.020 | 00:47.210| 00:30.691 | 00:46.224 | 00:33.646| 26
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